
Preisliste 2025  

Camping Haut Koenigsbourg    
Öffnungszeiten: vom 4 April 2025 bis 12 Oktober 2025 

Preise in € pro Nacht 
Suppléments / Extra 

Elektrizität 6 € 

Erwachsene > 13 Jahren 5 € 

Kind 5 bis 12 Jahre alt 3 € 

Kind < 5 Jahre alt 0 € 

Zusätzliche Installation 4 € 

Hund 3 € 

 
 
 
(1) 1 Stellplatz, 2 Pers., 1 Ausrüstung (Wohnmobil, Auto + Zelt, Auto + Wohnwagen, Van) 
(2) Ein Platz auf einem Gruppenstellplatz, 1 Person, 1 kleines Zelt + Zelt, Auto + Wohnwagen, 

Van) 
(3) 1 Platz auf dem Gruppenplatz, 2 Personen, 1 oder 2 kleine Zelte 

 
 Nebensaison Zwischensaiso

n 
Hochsaison 

Chalet mit zwei Schlafzimmern 
(6 Personen) 

65 € 85 € 95 € 

 
 

 
 
 
 
Kurtaxe : 0,47€ pro Tag und pro Person ab 18 Jahren 
Buchungsgebühren: 5 € für Stellplätze, 10 € für Miete. Kostenlos für die Online-Buchung 

 außer Juli-
August 

Juli-August 

Camping-Paket (1)  
12 € 16 € 

Nicht motorisiertes Solo-Paket 
(2)  

8 € 11 € 

Nicht motorisiertes Duo-Paket 
(3)  

10 € 14 € 

 


